FAMNOY TO "TKTTC™
Cnucok abutypmeHToB, peKOMeHAO0BaHHbIX K 3a4NCIIEHUIO

Mporpamma obyyeHus
MpepnocTaBneH opurnHan
Ne n/n

43.01.04 (11 kn.) Mosap cygoson

Oa

©ONoO O, ®NE

duHaHcuMpoBaHue

du3 nmuo

BrogxeTtHoe chbmuHaHcupoBaHue 25 mect

MBaHoBa Codbbsa AnekcaHgpoBHa
MoHomapéra [apbst AHOpeeBHa
KeawHvHa EnvsaBeTa EBreHbeBHa
Mpokonoeuy KOnus KOpbeBHa
KopenvHa AHactacus BnagumuposHa
dagtownH Hukonam AkoBneBuy
MantokvHa [Japbs BanepbeBHa
[OaneHko AnekcaHgpa EBreHbeBHa
BonotoB borgaH AnekcaHapoBuy
MBaHoBa Mapus ViBaHoBHa

LykuHa YnbsHa AnekcaHapoBHa
AbblweB Anekcanap Bnagumunposuy
MawHwHa Axa AmuTtpresHa

YynuHa MNonvHa AHgpeeBHa
CrenaHoB Makcum AHaTonbeBumY
W6arynnuHa BeHepa AnuvkoBHa
Apaes 3anumvxaH Pacynosuy
Xysdrynosa lMonvHa lMeTpoBHa
PomaHoBa Buktopus BauecnaBosHa
3apunos JaHuun JeHncoBuy
OmyToB AHaper FOpbeBuy
CocHoBkuH Uropb AnekceeBuy
MawHuHa EneHa ApkagbeBHa
TuxoHoB VBaH NaBnosuy
MwuxoBuy-ActacbeB Hukuta EBreHbeBmy

AHKeTa

AHkeTa abutypueHta 000026965 ot 08.08.2023 15:20:06
AHkeTa abutypmneHta 000026025 ot 27.07.2023 14:00:09
AHkeTa abutypmneHta 000024167 ot 14.07.2023 13:31:15
AHkeTa abutypmneHta 000025222 ot 21.07.2023 16:28:52
AHkeTa abutypueHta 000025594 ot 25.07.2023 13:18:26
AHkeTa abutypueHta 000022877 ot 06.07.2023 15:13:52
AHkeTa abutypueHta 000027653 ot 15.08.2023 17:36:22
AHkeTa abutypmneHta 000027560 ot 15.08.2023 13:50:10
AHkeTa abutypmneHta 000024805 ot 19.07.2023 15:16:44
AHkeTa abutypmneHTa 000024178 ot 14.07.2023 13:40:57
AHkeTa abutypueHta 000027658 ot 15.08.2023 17:46:04
AHkeTa abutypueHta 000022159 ot 03.07.2023 16:05:49
AHkeTa abutypueHta 000026601 ot 02.08.2023 16:01:00
AHkeTa abutypmneHta 000022553 ot 05.07.2023 12:31:33
AHkeTa abutypmneHTa 000025036 ot 20.07.2023 16:07:40
AHkeTa abutypueHta 000025873 ot 26.07.2023 15:01:13
AHkeTa abutypueHta 000024385 ot 17.07.2023 14:24:15
AHkeTa abutypuenta 000021446 ot 26.06.2023 10:06:59
AHkeTa abutypueHta 000026865 ot 07.08.2023 15:19:48
AHkeTa abutypueHta 000026738 ot 04.08.2023 13:06:43
AHkeTa abutypueHta 000024186 ot 14.07.2023 13:59:17
AHkeTa abutypueHta 000024810 ot 19.07.2023 15:11:11
AHkeTa abutypuenta 000025443 ot 24.07.2023 16:22:56
AHkeTa abutypuenta 000024560 ot 18.07.2023 11:58:23
AHkeTa abutypuenta 000027737 ot 21.08.2023 15:37:21

CpeaHun 6ann

artrecrtarta

3,941
3,933
3,929
3,882
3,813
3,722
3,706
3,692
3,688
3,647
3,647
3,563
3,563
3,471
3,438
3,412
3,375
3,313
3,294
3,250
3,235
3,235
3,188
3,125
3,067



